Муниципальное казённое учреждение

«Управление образования Шебекинского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

«16» ноября  2018  года                                                                                  № 1844
О правилах заполнения бланков
итогового  сочинения (изложения)
в 2018-2019 учебном  году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утверждённым  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400, письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 23 октября 2018 года № 10-875, во исполнение приказа департамента  образования Белгородской области от 15 ноября 2018 года № 2947 «Об утверждении правил заполнения бланков итогового сочинения (изложения) на территории  Белгородской области в 2018-2019  учебном году»,  в  целях организованного проведения  итогового сочинения (изложения) в Шебекинском районе в 2018-2019 учебном году приказываю:
1. Довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций приказ департамента образования Белгородской области  от 15 ноября  2018 года  № 2947 «Об утверждении правил заполнения  бланков  итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2018-2019 учебном году» (прилагается).
2. Руководителям общеобразовательных организаций довести приказ департамента образования Белгородской области от 15 ноября  2018 года  №2947 «Об утверждении правил заполнения  итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской области в 2018-2019 учебном году» до сведения участников итогового сочинения (изложения), их родителей (законных представителей), членов комиссии по проведению итогового сочинения (изложения), членов экспертных комиссий по проверке итогового сочинения (изложения).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по учебно – воспитательной работе и дополнительному образованию Воронкину М.Ю.
	Начальник

МКУ «Управление образования

Шебекинского района»
	                                       А.М. Сабадаш